西安建筑科技大学处室文件
西建大教字（2009）088号

关于公布我校2009年度
实验室工作先进集体和先进个人的通知

各院（系）：
为加强我校实验室的建设与管理，总结和交流实验室工作的先进经验。根据《关于做好2009年度实验室工作总结和评优工作的通知》（西建大教字[2009]078号）文件精神，经院（系）推荐，学校审查，候选名单全校公示后，建筑与城市规划数字技术实验中心等12个实验室（中心）为2009年度校级实验室工作先进集体，杨鑫等24人为2009年度校级实验室工作先进个人。现将获奖名单予以公布。
附件：1．西安建筑科技大学实验室工作先进集体名单

2．西安建筑科技大学实验室工作先进个人名单

                                       教   务   处

                                   二〇〇八年十二月二十四日

附件1

西安建筑科技大学实验室工作先进集体名单
	院（系）
	实验室（中心）名称

	建筑学院
	建筑与城市规划数字技术实验中心

	土木工程学院
	岩土实验室

	环境与市政工程学院
	环境与市政工程实验中心

	管理学院
	管理工程实验中心

	材料科学与工程学院
	硅酸盐工程实验室

	信息与控制工程学院
	信息技术实验中心

	机电工程学院
	电工与电子技术实验中心

	冶金工程学院
	材料加工实验室

	艺术学院
	视觉传达实验室

	理学院
	力学实验中心

	文学院
	语言教学实验中心

	体育系
	体质监测实验室

附件2
西安建筑科技大学实验室工作先进个人名单
	院（系）
	姓  名
	职  称

	建筑学院
	杨  鑫
	工程师

	土木工程学院
	张兴虎
	教授级高级工程师

	刘  煦
	高级工程师

	环境与市政工程学院
	杨  全
	工程师

	张爱宁
	工程师

	管理学院
	马 骥
	高级微机员

	材料科学与工程学院
	高云琴
	工程师

	胡亚茹
	助理工程师

	信息与控制工程学院
	刘琦洲
	工程师

	张晓群
	工程师

	严西社
	高级工程师

	机电工程学院
	王润虎
	工程师

	王亚利
	高级工程师

	杨  蕾
	助理工程师

	黄赛茹
	工程师

	冶金工程学院
	王北玲
	高级工程师

	郭莹娟
	讲师

	艺术学院
	石晓波
	助理工程师

	理学院
	曹书文
	工程师

	郭雅云
	高级工程师

	李卉
	高级工程师

	华中文
	高级工程师

	文学院
	吴泉华
	高级工程师

	体育系
	李峰
	讲师